
 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE PERNAMBUCO 

 

Portaria nº 22/2020-GR, de 15 de maio de 2020. 

 

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE 

PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

 

Art. 1º - Designar os servidores efetivos da UFAPE, abaixo relacionados, para comporem a 

Comissão de Desenvolvimento de Pessoal, desta Universidade, com mandato de 01 (um) ano, 

partir da data de publicação desta Portaria: 

 

 

- Ilca Suzana Lopes Vilela (Técnica-administrativa/Presidente) – Matrícula/SIAPE n° 1529767 

 

- Carolina de Andrade Moreno Fernandes (Técnica-administrativa) – Matrícula/SIAPE n° 

1551631 

 

- Jackson Manuel Neves (Técnico-administrativo) – Matrícula/SIAPE n° 1159318 

 

- Maria Rita de Cássia Gomes Ribeiro (Técnica-administrativa) – Matrícula/SIAPE n° 

1673034 

 

- Marlon Esdras Jesse de Souza (Técnico-administrativo) – Matrícula/SIAPE n° 2010409 

 

- Nadja Macedo de Araújo (Técnica-administrativa) – Matrícula/SIAPE n° 1565808 

 

- Valdeline Adriany Cardoso de Oliveira Melo (Técnica-administrativa) – Matrícula/SIAPE n° 

15625443 

 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

AIRON APARECIDO SILVA DE MELO 

Reitor Pro Tempore 


